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Protokół nr III/2024 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 29 maja 2024r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista obecności przedstawia obecność 

radnych. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2024r.  

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skrwilno na lata 2024 - 2030 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Skrwilnie 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie za 2023 rok i 

informacja o potrzebach gminy w zakresie pomocy  społecznej  na 2024 rok 

6. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

7. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

8. Zakończenie obrad 

 

Ad. 2. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr 

III/11/24 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do 

protokołu. 

 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr 

III/12/24 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2024 - 

2030 została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr III/13/24 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Skrwilnie została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w 

obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

(salę obrad opuścił radny Piotr Obarowski) 

 

Ad. 5. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Zofia Malanowska przedstawiła sprawozdanie z 

działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie za 2023 rok i informację o potrzebach gminy 

w zakresie pomocy  społecznej  na 2024 rok. Radny Jan Białkowski zapytał o wysokość zasiłku celowego. 

Zofia Malanowska odpowiedziała na pytanie. 

 

Ad. 6. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Odniósł się do 

budowy drogi Skrwilno – Szucie – Skudzawy. Wspomniał o przetargu na przebudowę ulic w Skrwilnie, który 

został ogłoszony w ostatnim czasie oraz zapowiedział kolejny przetarg dotyczący stacji uzdatniania wody w 

Okalewie. Powiedział także o pracach, które mają miejsce na drodze wojewódzkiej. Na końcu zaprosił 



2 
 

wszystkich na Gminny Dzień Dziecka oraz Mistrzostwa Polski we Wspinaczce Drzewnej, które  odbędą się w 

najbliższym czasie w Parku Podworskim w Skrwilnie. 

 

Ad. 7. 

Przewodniczący Rady Gminy odniósł się do wniosku, który wpłynął w ostatnim czasie do Rady Gminy. Radny 

Jan Białkowski zadał pytanie dotyczące organizacji szkół w Skrwilnie, zatrudniania nauczycieli w tych 

placówkach oraz wypowiedział się na temat likwidacji Szkoły Podstawowej w Przywitowie. Wójt Gminy 

Skrwilno odniósł się do pytania. Radna Katarzyna Drzymalska zadała pytanie dotyczące umiejscowienia 

drogowskazu do miejscowości Niemcowizna oraz budowy drogi. Wójt Gminy Skrwilno odniósł się do pytań. 

Wyjaśnił, że zarządcą omawianej drogi jest Zarząd Dróg Wojewódzkich i nadal trwają prace przy jej 

przebudowie. Prawdopodobnie po zakończeniu prac pojawi się oznaczenie. Radny Jan Białkowski zadał 

pytanie dotyczące projektów uchwał. Skarbnik Gminy Skrwilno i Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno 

odnieśli się do niego. 

 

Ad. 8. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął III sesję. 

 

 

Protokolant 

 

Milena Malinowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Tyburski 

 

 


